
 

 

ZARZĄDZENIE NR 241/13 

WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 14 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2013 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 257 pkt 1  i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020,  

Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386,  

Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548), art. 90 ust. 2  ustawy z dnia 

8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594), w związku z § 12 pkt 4  i 5  Uchwały  

Nr XXVIII/207/12 Rady Gminy Gródek z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Gródek na 2013 r. zarządza się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy w zakresie planu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

1) dochody w kwocie 17.734.154,80 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 16.019.741,80 zł;  

b) majątkowe w wysokości 1.714.413,00 zł; 

2) wydatki w kwocie 17.206.518,80 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 14.509.033,80 zł;  

b) majątkowe w wysokości 2.697.485,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt 

Wiesław Kulesza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 lipca 2013 r.

Poz. 2905



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 241/13  

Wójta Gminy Gródek  

z dnia 14 czerwca 2013 r.  

Zmiany w planie wydatków na 2013 r.  

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki Poroz. 

z AR razem: 

przed 

zmianą  
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki Poroz. 

z JST razem: 

przed 

zmianą  
58 110,00 50 110,00 46 000,00 0,00 46 000,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  58 110,00 50 110,00 46 000,00 0,00 46 000,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2905



Rodzaj zadania: Własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 
zadania 

bieżące  

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

600  Transport i łączność  

przed zmianą  408 789,00  159 250,00  159 250,00  0,00  159 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  249 539,00  249 539,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  408 789,00  159 250,00  159 250,00  0,00  159 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  249 539,00  249 539,00  0,00  0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  

przed zmianą  369 539,00  120 000,00  120 000,00  0,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  249 539,00  249 539,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  369 539,00  120 000,00  120 000,00  0,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  249 539,00  249 539,00  0,00  0,00 

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  
Zakup usług 
pozostałych  

przed zmianą  93 000,00  93 000,00  93 000,00  0,00  93 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  97 000,00  97 000,00  97 000,00  0,00  97 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa  

przed zmianą  151 000,00  132 500,00  132 500,00  10 000,00  122 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 500,00  18 500,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 378,00  -1 378,00  -1 378,00  0,00  -1 378,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 378,00  1 378,00  1 378,00  0,00  1 378,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  151 000,00  132 500,00  132 500,00  10 000,00  122 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 500,00  18 500,00  0,00  0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

przed zmianą  151 000,00  132 500,00  132 500,00  10 000,00  122 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 500,00  18 500,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 378,00  -1 378,00  -1 378,00  0,00  -1 378,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 378,00  1 378,00  1 378,00  0,00  1 378,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  151 000,00  132 500,00  132 500,00  10 000,00  122 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 500,00  18 500,00  0,00  0,00 

  4430  
Różne opłaty 
i składki  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 378,00  1 378,00  1 378,00  0,00  1 378,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 378,00  1 378,00  1 378,00  0,00  1 378,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2905



  4510  
Opłaty na rzecz 

budżetu państwa  

przed zmianą  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 378,00  -1 378,00  -1 378,00  0,00  -1 378,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 622,00  3 622,00  3 622,00  0,00  3 622,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

750  Administracja publiczna  

przed zmianą  1 602 780,00  1 594 580,00  1 518 420,00  1 106 570,00  411 850,00  0,00  76 160,00  0,00  0,00  0,00  8 200,00  8 200,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 200,00  -1 200,00  -1 200,00  0,00  -1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 200,00  1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 602 780,00  1 594 580,00  1 518 420,00  1 107 770,00  410 650,00  0,00  76 160,00  0,00  0,00  0,00  8 200,00  8 200,00  0,00  0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą  1 413 970,00  1 409 970,00  1 407 470,00  1 062 170,00  345 300,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 200,00  -1 200,00  -1 200,00  0,00  -1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 200,00  1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 413 970,00  1 409 970,00  1 407 470,00  1 063 370,00  344 100,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00 

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  2 500,00  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 200,00  1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 700,00  3 700,00  3 700,00  3 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  

Odpisy na 
zakładowy 

fundusz 

świadczeń 
socjalnych  

przed zmianą  35 382,00  35 382,00  35 382,00  0,00  35 382,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 200,00  -1 200,00  -1 200,00  0,00  -1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  34 182,00  34 182,00  34 182,00  0,00  34 182,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

przed zmianą  461 728,00  381 728,00  352 837,00  191 105,00  161 732,00  0,00  28 891,00  0,00  0,00  0,00  80 000,00  80 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  -3 000,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  461 728,00  381 728,00  352 837,00  188 105,00  164 732,00  0,00  28 891,00  0,00  0,00  0,00  80 000,00  80 000,00  0,00  0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne  

przed zmianą  287 356,00  287 356,00  258 465,00  120 100,00  138 365,00  0,00  28 891,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  -3 000,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  287 356,00  287 356,00  258 465,00  117 100,00  141 365,00  0,00  28 891,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  
Wynagrodzenia 
bezosobowe  

przed zmianą  15 360,00  15 360,00  15 360,00  15 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  12 360,00  12 360,00  12 360,00  12 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  22 000,00  22 000,00  22 000,00  0,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  27 000,00  27 000,00  27 000,00  0,00  27 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2905



  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

756  

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 
jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 

poborem  

przed zmianą  12 500,00  12 500,00  12 500,00  0,00  12 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -200,00  -200,00  -200,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  12 500,00  12 500,00  12 500,00  0,00  12 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na 
podstawie ustaw  

przed zmianą  12 500,00  12 500,00  12 500,00  0,00  12 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -200,00  -200,00  -200,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  12 500,00  12 500,00  12 500,00  0,00  12 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  12 500,00  12 500,00  12 500,00  0,00  12 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -200,00  -200,00  -200,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  12 300,00  12 300,00  12 300,00  0,00  12 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4510  
Opłaty na rzecz 
budżetu państwa  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801  Oświata i wychowanie  

przed zmianą  5 814 680,00  5 534 780,00  4 858 952,00  3 799 957,00  1 058 995,00  480 540,00  195 288,00  0,00  0,00  0,00  279 900,00  279 900,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  5 814 680,00  5 534 780,00  4 858 952,00  3 799 957,00  1 058 995,00  480 540,00  195 288,00  0,00  0,00  0,00  279 900,00  279 900,00  0,00  0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą  817 447,00  803 447,00  718 447,00  606 825,00  111 622,00  63 800,00  21 200,00  0,00  0,00  0,00  14 000,00  14 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  820 447,00  806 447,00  721 447,00  606 825,00  114 622,00  63 800,00  21 200,00  0,00  0,00  0,00  14 000,00  14 000,00  0,00  0,00 

  4330  

Zakup usług 

przez jednostki 
samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 
terytorialnego  

przed zmianą  32 748,00  32 748,00  32 748,00  0,00  32 748,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  35 748,00  35 748,00  35 748,00  0,00  35 748,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół  

przed zmianą  349 778,00  349 778,00  346 778,00  114 300,00  232 478,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  346 778,00  346 778,00  343 778,00  114 300,00  229 478,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2905



  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  148 492,00  148 492,00  148 492,00  0,00  148 492,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  145 492,00  145 492,00  145 492,00  0,00  145 492,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

852  Pomoc społeczna  

przed zmianą  1 576 561,00  1 576 561,00  723 947,00  454 062,00  269 885,00  12 000,00  840 614,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -19,00  -19,00  -19,00  -19,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  19,00  19,00  19,00  0,00  19,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 576 561,00  1 576 561,00  723 947,00  454 043,00  269 904,00  12 000,00  840 614,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  

przed zmianą  148 637,00  148 637,00  134 464,00  128 061,00  6 403,00  12 000,00  2 173,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -19,00  -19,00  -19,00  -19,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  19,00  19,00  19,00  0,00  19,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  148 637,00  148 637,00  134 464,00  128 042,00  6 422,00  12 000,00  2 173,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  3 130,00  3 130,00  3 130,00  3 130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -19,00  -19,00  -19,00  -19,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 111,00  3 111,00  3 111,00  3 111,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4410  

Podróże 

służbowe 

krajowe  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  19,00  19,00  19,00  0,00  19,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  19,00  19,00  19,00  0,00  19,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

przed zmianą  1 780 887,00  1 022 778,00  835 905,00  104 332,00  731 573,00  171 000,00  3 000,00  12 873,00  0,00  0,00  758 109,00  758 109,00  451 109,00  0,00 

zmniejszenie  -4 230,00  -4 230,00  -4 230,00  -730,00  -3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  4 230,00  4 230,00  4 230,00  730,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 780 887,00  1 022 778,00  835 905,00  104 332,00  731 573,00  171 000,00  3 000,00  12 873,00  0,00  0,00  758 109,00  758 109,00  451 109,00  0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  

przed zmianą  77 500,00  77 500,00  77 500,00  5 000,00  72 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -730,00  -730,00  -730,00  -730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  730,00  730,00  730,00  730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  77 500,00  77 500,00  77 500,00  5 000,00  72 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  730,00  730,00  730,00  730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  730,00  730,00  730,00  730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  5 000,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -730,00  -730,00  -730,00  -730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  4 270,00  4 270,00  4 270,00  4 270,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2905



 90004  
Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach  

przed zmianą  218 153,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  210 153,00  210 153,00  184 653,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  221 653,00  11 500,00  11 500,00  0,00  11 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  210 153,00  210 153,00  184 653,00  0,00 

  4300  
Zakup usług 
pozostałych  

przed zmianą  6 500,00  6 500,00  6 500,00  0,00  6 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90095  Pozostała działalność  

przed zmianą  113 705,00  113 705,00  110 705,00  39 644,00  71 061,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -3 500,00  -3 500,00  -3 500,00  0,00  -3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  110 205,00  110 205,00  107 205,00  39 644,00  67 561,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4480  
Podatek od 

nieruchomości  

przed zmianą  42 215,00  42 215,00  42 215,00  0,00  42 215,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 325,00  -1 325,00  -1 325,00  0,00  -1 325,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  40 890,00  40 890,00  40 890,00  0,00  40 890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4510  
Opłaty na rzecz 
budżetu państwa  

przed zmianą  6 549,00  6 549,00  6 549,00  0,00  6 549,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -2 175,00  -2 175,00  -2 175,00  0,00  -2 175,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  4 374,00  4 374,00  4 374,00  0,00  4 374,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki Własne razem: 

przed zmianą  15 259 509,00 12 570 024,00 9 295 455,00 6 032 101,00 3 263 354,00 1 417 540,00 1 298 280,00 51 749,00 0,00 507 000,00 2 689 485,00 2 689 485,00 1 668 846,00 0,00 

zmniejszenie  -19 027,00 -19 027,00 -19 027,00 -3 749,00 -15 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  19 027,00 19 027,00 19 027,00 1 930,00 17 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  15 259 509,00 12 570 024,00 9 295 455,00 6 030 282,00 3 265 173,00 1 417 540,00 1 298 280,00 51 749,00 0,00 507 000,00 2 689 485,00 2 689 485,00 1 668 846,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2905



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek  
budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 
bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

852  Pomoc społeczna  

przed zmianą  1 659 112,00  1 659 112,00  127 791,00  88 629,00  39 162,00  0,00  1 531 321,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -462,00  -462,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -462,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  462,00  462,00  462,00  0,00  462,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 659 112,00  1 659 112,00  128 253,00  88 629,00  39 624,00  0,00  1 530 859,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  15 862,00  15 862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -462,00  -462,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -462,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  462,00  462,00  462,00  0,00  462,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  15 862,00  15 862,00  462,00  0,00  462,00  0,00  15 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3110  
Świadczenia 
społeczne  

przed zmianą  15 862,00  15 862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -462,00  -462,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -462,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  15 400,00  15 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  

Zakup 

materiałów 
i wyposażenia  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  362,00  362,00  362,00  0,00  362,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  362,00  362,00  362,00  0,00  362,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki Zlecone razem: 

przed zmianą  1 880 899,80 1 880 899,80 349 578,80 155 639,98 193 938,82 0,00 1 531 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -462,00 -462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  462,00 462,00 462,00 0,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  1 880 899,80 1 880 899,80 350 040,80 155 639,98 194 400,82 0,00 1 530 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą  17 206 518,80 14 509 033,80 9 699 033,80 6 187 740,98 3 511 292,82 1 421 650,00 2 829 601,00 51 749,00 0,00 507 000,00 2 697 485,00 2 697 485,00 1 668 846,00 0,00 

zmniejszenie  -19 489,00 -19 489,00 -19 027,00 -3 749,00 -15 278,00 0,00 -462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  19 489,00 19 489,00 19 489,00 1 930,00 17 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  17 206 518,80 14 509 033,80 9 699 495,80 6 185 921,98 3 513 573,82 1 421 650,00 2 829 139,00 51 749,00 0,00 507 000,00 2 697 485,00 2 697 485,00 1 668 846,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2905



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 241/13  

Wójta Gminy Gródek  

z dnia 14 czerwca 2013 r.  

 

Objaśnienia do zmian w planie dochodów i wydatków na 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków jednostek budżetowych wprowadzone zostały na podstawie wniosku  

Nr Fn.3024.10.2013 z dnia 07.06.2013 r. oraz wniosku Nr Fn.3024.8.2013 z dnia 28.05.2013 r. Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku o dokonanie przeniesień pomiędzy poszczególnymi 

paragrafami wydatków w ramach rozdziałów: 85228 i 85295 (zadania zlecone) w celu zabezpieczenia 

środków na koszty podróży służbowych pracowników oraz koszty obsługi rządowego programu wspierania 

osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 48/2013 Rady Ministrów 

z dnia 26 marca 2013 r., oraz z uwagi na konieczność urealnienia planu w oparciu o potrzeby wynikające 

w toku bieżącej realizacji zadań statutowych gminy, w tym m.in. w zakresie opracowania dokumentacji 

bezpieczeństwa teleinformatycznego, jednorazowej opłaty za trwałe wyłączenie z produkcji gruntu leśnego, 

zakup wody i energii elektrycznej na potrzeby zapewnienia ochrony przeciwpożarowej, na refundację 

kosztów udzielonej przez inną gminę dotacji niepublicznemu przedszkolu na dziecko będące mieszkańcem 

gminy Gródek, zakup usług na utrzymanie zieleni w miejscach publicznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2905


		2013-07-10T14:03:54+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




